ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày      tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Mỹ Hào.

Thực hiện Công văn số 1908/UBND-VHTT ngày 23/10/2024 của UBND

thị xã Mỹ Hào về việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội

nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân. UBND xã

Dương Quang báo cáo như sau:

Ngày 24/10/2024, UBND xã Dương Quang đã ban hành Thông báo số

119/TB-UBND về việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội

nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân và tuyên truyền

trên hệ thống Đài truyền thanh xã, Trang Thông tin điện tử xã.

Chỉ đạo trường Mầm non tổ chức thành công chào mừng ngày Quốc

phòng toàn dân 22/12 với chương trình chúng con tập làm chiến sĩ của Trường

Mầm Non Dương Quang vào ngày 20/12/2024 tại khu trung tâm trường Mầm

non Dương Quang và ngày 22/12/2024 tại khu Lê Xá trường Mầm non Dương

Quang.

Trên đây là Báo cáo về việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập

Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân. UBND

xã Dương Quang trân trọng báo cáo Phòng văn hóa và thông tin thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Phượng

		2024-12-23T11:28:26+0700

		2024-12-23T11:38:04+0700

		2024-12-23T11:37:04+0700

		2024-12-23T14:11:28+0700

		2024-12-23T14:11:28+0700

		2024-12-23T14:11:28+0700